εκδήλωσης με το 3ο Γυμνάσιο Ρεθύμνου, συνολικού προϋπολογισμού χιλίων 
(1.000) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

3. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με τη Σχολή Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Κρήτης,  
συνολικού προϋπολογισμού δύο χιλιάδων και πεντακοσίων (2.500) ΕΥΡΩ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ.  

4. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με το 3ο Δημοτικό Σχολείο Ρεθύμνης, συνολικού 
προϋπολογισμού πεντακοσίων (500) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του 
ΦΠΑ.  

5. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση αθλητικής

[...]

εκδήλωσης με το Λύκειο Ελληνίδων Ρεθύμνης, συνολικού προϋπολογισμού 
χιλίων (1.000) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

8. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με το Τμήμα Φιλολογίας Πανεπιστημίου Κρήτης, συνολικού 
προϋπολογισμού δύο χιλιάδων και πεντακοσίων (2.500) ΕΥΡΩ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

9. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με τον Εκπολιτιστικό Μουσικοχορευτικό Σύλλογο Ρεθύμνου «Οι 
Κρήτες», συνολικού προϋπολογισμού πεντακοσίων (500) ΕΥΡΩ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ.